
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mitä on Hiuslisäkkeet, Hiustenpidennykset, Hair Extensions ja Peruukit ? 

 

Hiuslisäke on tuote jota käytetään jos haluaa muuttaa kampaustaan ja ulkonäköään nopeasti. Voi 

käyttää hiuslisäkkeitä jotta saavutettaisiin luonnollinen tulos, joka on sovussa omien hiuksien kanssa. 

Hiuslisäkkeitä voi myös käyttää dramaattisten kampausten ja kihartamisten luomisessa. On tärkeätä 

valita hiuslisäke sen kriteerin mukaan, mikä on aikomus käyttää sitä. Markkinoilta löytyy aitoja ja 

synteettisiä hiuslisäkkeitä. Viimeksi mainitut hiuslisäkkeet ovat halvempia ja niitä löytyy kaikissa 

väreissä. Tämä hiuslisäke on saatavissa kaikissa väreissä ja on sopiva kampauksiin tai 

hiustenpidennyksiin joita ei ole aikomuksena käyttää pitkään. Aidot hiuslisäkkeet ovat kalliimpia ja 

löytyy myös ori väreissä ja vivahteissa, joskus värjätään aidot hiuslisäkkeet, joskus annetaan 

alkuperäinen väri olla. Aitoa hiuslisäkettä voidaan käsitellä niin kuin omia hiuksia, voi käyttää 

suoristusrautaa ja kiharrinta ja voi pestä hiuslisäkkeitä. Niitä voi kiinnittää eri tavoilla, toisilla on 

kiinniommeltuja klipsejä niin että voi nopeasti kiinnittää ja poistaa irtohiukset, silloin kun tahtoo. 

Muita kiinnitysmenetelmiä on ommella tai liimata kiinni. Enemmän tietoa hiuslisäkkeistämme löytyy 

nettisivuiltamme. 
 
Hiustenpidennys tarkoittaa että kiinnitetään hiuslisäke omiin hiuksiin niin että ne näyttävät 

pitemmiltä. Hiustenpidennystä voi myös käyttää ainoastaan volyymin lisäämiseksi ja 

hiustenpidennysten hiuslisäkettä leikataan silloin samaan pituuteen kuin omat hiukset. On eri tapoja 

tehdä hiusten pidennyksiä ja eri laatuisia tuotteita joiden välillä voi valita. Jos haluaa hyvän 

hiustenpidennyksen joka näyttää aidolta ja kestää kauan on parasta tehdä pidennys aidoista 

hiuksista. Hiustenpidennys, jonka tekee synteettisistä pidennysmateriaaleista, on vaikeampi 

muovailla, esim. lämmöllä ja vaatii enemmän hoitoa jotta se pysyisi hienona ajan mittaan. Useimmat 

henkilöt käyttävät kampaajaa hyvälaatuisten hiustenpidennysten hankinnassa. Kampaaja 

viimeistelee usein työn leikkaamalla hiukset niin että ne ”sulautuvat” omiin hiuksiin niin hyvin kuin 

mahdollista. Ei ole mahdotonta tehdä hiustenpidennys itse. Hiustenpidennykset ja 

hiustenpidennysten tarvikkeet ovat ostettavissa erikoiskaupoista. Enemmän tietoa 

hiustenpidennyksistä löytyy nettisivuiltamme. 
 

Peruukin käyttö on tapa joko muuttaa ulkonäköä tai uusia sitä. Peruukkeja löytyy eri materiaalisia, 

mallisia ja värisiä. Luonnollisen näköinen peruukki on yleensä tehty aidoista hiuksista, ne ovat hieman 

kalliimpia mutta on paremmin muotoiltavia ja kestävät käyttöä paremmin kuin synteettinen 

peruukki. Korkealaatuinen peruukki voi jos sitä hoitaa oikein pysyä hienona kauan aikaa, verrattuna 

hiustenpidennykseen jolla on parin kuukauden elinikä, korkeintaan. Peruukilla voi muuttaa 

ulkonäköään rajusti vain yhdeksi illaksi tai tehdä pienempi muutos joka kestää pitemmin. Usealla 

peruukilla, erivärisillä ja erimuotoisilla ovat valinnanmahdollisuudet rajattomia. Tärkeätä on kun 

käyttää peruukkia harjata alhaaltapäin, käyttäen villisian karvoista tehtyä harjaa On myös hyvä 

varmistaa että peruukilla on jonkunlainen kiinnitysmenetelmä niin että se pysyy kunnolla päässä.  

Det är också bra att se till att peruken har någon form av fästningsmöjlighet så att den sitter 

ordentligt på huvudet. Voit lukea enemmän peruukeista nettisivuillamme 


